de la estrategia de democratización de activos en proyectos estratégicos, en cumplimiento de 
las funciones designadas a la Dirección de Proyectos de la Sociedad de Activos Especiales 
S.A.S. 

2)VALOR ESTIMADO La suma estipulada para el presente contrato es hasta por un valor de CUARENTA Y DOS 
MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($42.500.000)., monto que incluye impuestos, 
tasas y contribuciones a los que haya lugar 

3) FORMA DE PAGO La Sociedad de Activos Especiales S.A.S., pagará al contratista de acuerdo con la prestación 
real y efectiva del servicio a través de cuatro (4) pagos, los cuales se efectuarán de la siguiente